



ریاست جمهوری
سازمان برنامه و بودجه کشور
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران

سوالات متداول

معاونت هماهنگی برنامه و بودجه

پرسش: مبنای انتخاب پروژه های اقتصاد مقاومتی بر چه اساسی است؟

پاسخ: براساس سیاستهای اقتصاد مقاومتی و برنامه های دوازده گانه اقتصاد مقاومتی

پرسش: نظارت بر عملکرد اعتبارات هزینه ایی دستگاههای اجرایی به چه صورت است؟

پاسخ: این سامانه اطلاعات نظارت بر عملکرد اعتبارات هزینه ای و منابع دستگاه های اجرایی را مدیریت کرده و

چگونگی اختصاص منابع مالی به آنها و نظارت بر عملکرد مالی آنها را از زوایا و ابعاد گوناگون تحت نظر قرار می

دهد

پرسش: در سامانه نظارت بر چه مواردی نظارت می شود؟

پاسخ: فرآیندهای توزیع بودجه، مبادله موافقتنامه، تخصیص بودجه، کنترل و نظارت بر اجرای پروژه های تملک

دارائی های سرمایه ای استانی و ملی

پرسش: دستگاه های اجرایی در این سامانه چه وظایفی دارند؟

پاسخ: ورود اطلاعات محتوایی، توصیفی، چند رسانه ای، جغرافیایی و تصاویر ماهواره ای به سامانه با هماهنگی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی از وظایف دستگاه های اجرایی می باشد

معاونت فنی و اجرایی

پرسش: شرایط گواهینامه تشخیص صلاحیت شخص حقیقی چه می باشد؟

پاسخ: داشتن مدرک لیسانس در زمینه رشته درخواستی و یک سال سابقه کار و یا داشتن مدرک فوق لیسانس در زمینه رشته درخواستی و داشتن کارت پایان خدمت برای آقایان

پرسش: مبنای سابقه کاری از چه زمانی می باشد؟

پاسخ: بعد از اخذ مدرک تحصیلی لیسانس

پرسش: هر شرکت پیمانکاری در زمان تأسیس حداکثر میتواند در چند رشته درخواست گواهینامه داشته باشد؟

پاسخ: حداکثر ۲ رشته

پرسش: حداکثر زمان مجاز برای اعلام تغییرات شرکت پیمانکاری در سامانه ساچار چه مدت می باشد؟

پاسخ: حداکثر ۳ ماه بعد از تغییرات

پرسش: چند درصد اعضا هیئت مدیره باید دارای مدرک لیسانس باشد؟

پاسخ: حداقل دو سوم اعضا هیئت مدیره باید دارای مدرک لیسانس باشند.

پرسش: گواهینامه تشخیص صلاحیت شرکت ها چه مدت اعتبار دارند؟

پاسخ: ۴ سال اعتبار دارند

پرسش: گواهینامه تشخیص صلاحیت اشخاص حقیقی چه مدت اعتبار دارند؟

پاسخ: ۱ سال

پرسش: حداقل امتیاز لازم برای اخذ گرید در هر رشته چه مقدار می باشد؟

پاسخ: ۳۷۵ امتیاز

پرسش: برای اطلاع دقیق از آیین نامه تشخیص صلاحیت از چه طریقی اقدام کنیم؟

پاسخ: سامانه ساجات www.sajat.mporg.ir

معاونت آمار و اطلاعات

پرسش: نحوه دسترسی به نتایج سرشماری عمومی نفوس و مسکن استان چگونه می باشد؟

پاسخ: نتایج سرشماری عمومی نفوس و مسکن از طریق درگاه ملی آمار به نشانی www.amar.org.ir، داده ها و اطلاعات آماری، سرشماری ها، سرشماری عمومی نفوس و مسکن برای ۸ دوره سرشماری یعنی ۱۳۳۵ تا ۱۳۹۵ در سطح کشور، استان و شهرستان، همچنین از طریق سامانه الکترونیکی جمع آوری و آمار اطلاعات به نشانی amar.thmporg.ir در قسمت نتایج سرشماری ها نیز می توان به آن دسترسی داشت.

پرسش: چگونه می توان به سالنامه آماری استان دسترسی یافت؟

پاسخ: سالنامه آماری استان خراسان شمالی به عنوان معتبرترین سند آماری استان، علاوه بر نسخه چاپی، نسخه الکترونیکی به نشانی amar.thmporg.ir در قسمت سالنامه های آماری در دسترس می باشد.

پرسش: نقشه تقسیمات سیاسی و لایه های اطلاعات جغرافیایی استان چگونه قابل دریافت است؟

پاسخ: نقشه تقسیمات سیاسی استان و شهرستان ها به تفکیک بخش، دهستان و آبادی ها و لایه های اطلاعات جغرافیایی موجود از طریق گروه نقشه و اطلاعات مکانی سازمان در اختیار کاربران قرار می گیرد و ضمناً سامانه پایگاه داده های مکانی استان به آدرس wgis.thmporg.ir جهت استفاده نقشه ها با مقیاس ۲۵۰۰۰ قابل دسترس و استفاده عموم می باشند.

پرسش: نحوه دسترسی به نتایج میزان تولید ناخالص استان و حساب تولید چگونه می باشد؟

پاسخ: جهت محاسبه متغیر های کلان مناطق مختلف کشور که در دوره معینی از زمان است که بوسیله آن می توان وضعیت اقتصادی هر منطقه را در دوره زمانی خاص به تصویر کشید نیاز به نتایج حساب منطقه ای می باشد. میزان تولید خالص استان طی سالهای ۹۳-۱۳۸۳ در قالب دو عدد کتاب و نشریه به آدرس سامانه الکترونیکی جمع

آوری آمار و اطلاعات amar.thmporg.ir در پوشه حساب منطقه ای و نیز گزارش حساب های منطقه ای ۹۳-

۷۹ استان در این سایت amar.thmporg.ir در پوشه حساب منطقه ای قابل دسترس است.

پرسش: نحوه دسترسی نتایج طرح های آماری چگونه است؟

پاسخ: به طور میانگین سالانه ۲۵ طرح آماری در کشور هم زمان آن در استان برگزار میگردد که عمده ترین آن طرح ها، طرح نیروی کار، شاخص قیمت، هزینه درآمد، صنعت، معدن، گردشگران ملی، پروانه های ساختمانی که نتایج و گزارشات طرح های آماری آن در سایت amar.thmporg.ir پوشه نتایج طرح های آماری قابل دسترسی می باشد.

پرسش: چگونه می توان به نتایج حساب های منطقه ای دسترسی پیدا کرد؟

پاسخ: با مراجعه به درگاه ملی آمار به آدرس "www.amar.org.ir" از قسمت " داده ها و اطلاعات آماری / حساب های ملی / حساب های منطقه ای " امکان دسترسی به نتایج حساب های منطقه ای مهیا می باشد

پرسش: نقشه بلوکه شهری و آبادیهای دارای نقشه بلوکه را چگونه می توان تهیه نمود؟

پاسخ: آخرین نقشه بلوکه شهری و آبادیهای دارای نقشه بلوکه براساس نتایج تفصیلی سرشماری عمومی نفوس و مسکن ۱۳۹۵ در اختیار معاونت آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی قرار دارد که برای نیاز کاربران و با ارائه درخواست مکتوب پس از تایید سازمان در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت

پرسش: نتایج سرشماری نفوس و مسکن را چطور می توانیم مشاهده کنیم؟

پاسخ: نتایج این سرشماری در سایت مرکز آمار ایران قابل دسترسی هست. همچنین با مراجعه به amar.thmporg.ir می توان این نتایج را مشاهده نمود

پرسش: سرشماری عمومی نفوس و مسکن هر چند سال یکبار انجام می شود؟

پاسخ: هر ۵ سال یکبار

مدیریت و آموزش و پژوهش های توسعه و آینده نگری

پرسش: تایید صلاحیت مدرسان آموزش کارکنان دستگاه های اجرایی به چه صورت می باشد؟

پاسخ: متقاضیان تدریس دوره های آموزشی عمومی مربوط به کارکنان دستگاه های اجرایی می توانند تقاضای خود را به همراه سوابق آموزشی و مدارک و مستندات اعلام شده از طریق سامانه ارسال نمایند. تقاضای مذکور پس از بررسی و امتیازدهی و طرح و تصویب در شورای آموزشی و همچنین اخذ کد مدرسی از سامانه مرکز آموزش مدیریت دولتی قابل اجرا خواهد بود ۱- متقاضیان تدریس دوره های آموزشی عمومی مربوط به کارکنان دستگاه های اجرایی می توانند تقاضای خود را به همراه سوابق آموزشی و مدارک و مستندات اعلام شده از طریق سامانه ارسال نمایند. تقاضای مذکور پس از بررسی و امتیازدهی و طرح و تصویب در شورای آموزشی و همچنین اخذ کد مدرسی از سامانه مرکز آموزش مدیریت دولتی قابل اجرا خواهد بود - تایید شرایط و صلاحیت تخصصی مدرسان مشاغل اختصاصی بر عهده دستگاه اجرایی می باشد